2

	[image: image1.emf]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Калужской области

«КАЛУГАОБЛВОДОКАНАЛ»

	ИНН 4027001552

Р/счет 40602810100000000052

ООО банк «Элита» г.Калуга

к/с 30101810500000000762

БИК 042908762
	248002, г.Калуга, ул.С.-Щедрина,80

тел.: +7 (4842) 57-01-40

факс:+7 (4842) 73-03-86

e-mail: voda@kalugaoblvodokanal.ru

	Исх.№

	от
	06.05.2015

	На исх.№

	от
	06.05.2015

                                                               Уважаемые господа!

На Ваш запрос разъясняю следующие положения закупочной документации «Затвор DN1000 с электроприводом» (извещение № 31502319651 от 30.04.2015):

	№

п/п
	Раздел

закупочной

документации
	Ссылка на пункт закупочной документации, положения которого следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений закупочной документации
	Разъяснение положений закупочной документации

	1.
	Требования к качеству, техническим характеристикам товара, к их безопасности, к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара
	ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

 BV-05-02 Затвор поворотно-дисковый фланцевый DN1000 (или аналог)
	Просим уточнить требуемое номинальное давление (PN10 или PN16) закупаемого поворотного дискового затвора.
	Требуемое номинальное давление закупаемого поворотного дискового затвора PN10

	2.

	ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

Электропривод AUMA SA 10.2-B1-90-380V-0,70 kW (или аналог)
	Просим уточнить комплектацию электропривода AUMA или заполнить опросный лист (приложение №1) по следующим вопросам:
- требуется ли блок управления электроприводом, если да - указать тип управляющего сигнала и способ монтажа блока управления (на электроприводе или на стене);

- достаточно ли стандартных одиночных концевых и моментных выключателей для цепи сигнализации.
	- Управление на электроприводе вручную  пультом управления;

 - достаточно стандартных одиночных концевых и моментных выключателей для цепи сигнализации.

С уважением,

исполнительный директор

ГП «Калугаоблводоканал»

  А.В. Токарев

Исполнитель: Мирошниченко А.О.

Тел. р. 31-42
Тел. г. 71-39-11